Secretaria
da Saúde -++ãü.

TERNA DE ENC

CHAMADA PUBLICA Ne oo1.2025

OBJET0: CHAMAMENTO PÚBLICO DE ENTIDADES PRIVADAS, SEM FINS LUCKAI'AVOS,

INTERESSADAS EM SE QUALIFICAREM COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DE SAÚDÇi NO

ÂMBITO OO MUNICÍPIO OE SOLONÓPOLE/CE, VISANOO À HABIUTAÇÃÓ"PÁRA É\rENtUAL É

FUTURO GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SEhVIÇÓS DE
SAÚDE DOS EQUIPAMENTOS DE SAUDE DA REDE MUNICIPAL MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE
CONTRATO DE GESTÃO.

Hoje, dia 31 de março de 202S, na Secretária: Municipalda Saúde,t!+spçitánlibl,iQ\prêlg:
de recurso, na forma do item 6.7 do edital, tendo o prazo finalexpirado êrb129:dg:!bãlçÓ:dê
2Q2S, não houve ímpetração de recursos ficando encerrado o prazo recursalre+erênté a ATA
CIRCUNSTANCIADA DA SESSÃO DE JULGAMENTO da CHAMADA PUBLICA Ne 001.2025, cujo
objeto é o CHAMAMENTO PUBLICO DE ENTIDADES PRIVADAS, SEM RINS.; LUCRAjlVO$j
INTERESSADAS EM SE QUALIFICAREM COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DE SAÚDES;NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE, VISANDO À HABILITAÇÃO PARA;EVENTUAL E
FUTURO GERENCIAMENTO, OPEMCIONAUZAÇÃO É'EXEéUÇÃd'OAS ÁÇÕÉI É:SERVIÇOS DE

SAÚDE DOS EQUIPAMENTOS DE SAÚDE DA REDE MUNICIPAL MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE
CONTRATO DE GESTÃO, ficando assim todos os pedidos indeferidos para a qualificação como
Organização Social(OS), sendo assim, fica encerrado o ; processo de CHAMADA :PÚBLI(;Á:#R
001.2025

SOLONOPOLE/CE, 31 de março de 2025

Atenciosamente

k~ ol'' J
FRANCISCA AWBKOà$iÁ.WÓCUEiKAi:OE OLIVEIRA }#ll?

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Rua Dr. Queiroz Li ma. 302 - Centro - Sotonópole - CE
CEP: 63620-000 ICNPJ: 07.733.256/0001-57 lwww.solonopole.ce.gov.br